
ZARZĄDZENIE NR 682/23 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 i 6 Uchwały Nr LV/440/2022 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 

21 grudnia 2022 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2023 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr LV/440/2022 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie: uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2023 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 27.819,98 zł, tj. do kwoty 

100.007.979,76 zł 

- dochody bieżące w kwocie 89.930.096,58 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 10.077.883,18 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 27.819,98 zł, tj. do kwoty 

102.676.851,87 zł, z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 88.738.250,97 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 13.938.600,90 zł. 

4. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Paragraf 2 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

w wysokości 12.965.050,30 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały; 

6. Zmienia się załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2023- " Wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2023 roku" zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

7. Paragraf 18 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E478938-7E98-4A49-AEEB-700F972F06C0. Podpisany Strona 1



1) W budżecie Gminy Śmigiel planuje się dochody w postaci środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

w wysokości 999.049,87 zł i przeznacza się je na wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym, w tym: 

a) wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy – 262.000,00 zł; 

b) potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych do rejestru danych kontaktowych - 

24,29 zł; 

c) wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę wraz z kosztami 

obsługi - 15.606,00 zł; 

d) bezpłatna pomoc psychologiczna - 200,00 zł; 

e) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - 12.640,00 zł; 

f) wypłata świadczeń rodzinnych - 116.200,00 zł; 

g) opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych - 2.848,00 zł; 

h) nadawanie nr PESEL - 1.238,04 zł; 

i) dodatkowe zadania oświatowe - 574.931,00 zł; 

j) stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy - 5.952,00 zł, 

k) zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych - 5.610,54 zł; 

l) wypłata zasiłków okresowych - 1.800,00 zł. 

8. Zmienia się Załącznik Nr 15 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2023 "Środki z Funduszu 

Pomocy i wydatki realizowane z tych środków" zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E478938-7E98-4A49-AEEB-700F972F06C0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 682/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 279 081,35 118,98 279 200,33  

 75095  Pozostała działalność 1 143,35 118,98 1 262,33  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 143,35 118,98 1 262,33 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 742 780,00 -4 710,00 738 070,00  

 75495  Pozostała działalność 742 780,00 -4 710,00 738 070,00  

  2530 Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 480 780,00 -4 710,00 476 070,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 869,00 2 467,00 84 336,00  
 85395  Pozostała działalność 81 869,00 2 467,00 84 336,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

27 779,00 2 467,00 30 246,00 
 

855   Rodzina 9 712 184,05 29 944,00 9 742 128,05  
 85595  Pozostała działalność 95 056,00 29 944,00 125 000,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

95 056,00 29 944,00 125 000,00 
 

          
Razem: 99 980 159,78 27 819,98 100 007 979,76  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E478938-7E98-4A49-AEEB-700F972F06C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 682/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 266 462,36 0,00 9 266 462,36 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 756 409,36 0,00 8 756 409,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 743,94 -50 000,00 150 743,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 157 810,95 50 000,00 1 207 810,95 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 995 121,90 0,00 1 995 121,90 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 747 521,90 0,00 747 521,90 
  4260 Zakup energii 150 000,00 10 000,00 160 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 247 600,00 0,00 1 247 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 -40 000,00 120 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 028 000,00 40 000,00 1 068 000,00 

750   Administracja publiczna 8 243 994,09 13 118,98 8 257 113,07 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 849 973,74 -7 000,00 6 842 973,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 000,00 5 000,00 183 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -25 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 577 948,31 10 000,00 587 948,31 
  4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 3 000,00 48 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 105 028,00 0,00 105 028,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -500,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -200,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -7 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 150,00 -3 000,00 12 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 299,00 10 700,00 91 999,00 
 75095  Pozostała działalność 715 354,35 20 118,98 735 473,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00 5 000,00 50 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 272 042,00 15 000,00 287 042,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E478938-7E98-4A49-AEEB-700F972F06C0. Podpisany Strona 1



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 143,35 118,98 1 262,33 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 464 491,58 -4 710,00 1 459 781,58 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 458 350,00 0,00 458 350,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00 2 000,00 47 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 963,00 10 000,00 111 963,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 109 450,00 10 000,00 119 450,00 
  4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 -22 000,00 38 000,00 
 75495  Pozostała działalność 764 671,00 -4 710,00 759 961,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 125 000,00 -4 066,57 120 933,43 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 228 720,00 3 274,84 231 994,84 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 101 816,80 -1 940,46 99 876,34 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 200,00 -1 977,81 6 222,19 

758   Różne rozliczenia 91 583,00 -13 000,00 78 583,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 91 583,00 -13 000,00 78 583,00 
  4810 Rezerwy 50 757,00 -13 000,00 37 757,00 

801   Oświata i wychowanie 43 064 848,86 0,00 43 064 848,86 
 80101  Szkoły podstawowe 26 547 797,90 23 280,00 26 571 077,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 457 788,00 100 500,00 3 558 288,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 236 096,00 -11 495,00 224 601,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 849 432,36 -43 000,00 2 806 432,36 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 391 811,20 -40 000,00 351 811,20 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465 537,00 49 200,00 514 737,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 410,00 -2 000,00 66 410,00 
  4260 Zakup energii 1 221 000,00 -82 200,00 1 138 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 374 962,00 40 000,00 414 962,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 21 576,00 -1 500,00 20 076,00 
  4430 Różne opłaty i składki 46 181,00 -1 000,00 45 181,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 24 602,00 -1 700,00 22 902,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 400,00 -500,00 39 900,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 563 882,34 36 202,00 11 600 084,34 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E478938-7E98-4A49-AEEB-700F972F06C0. Podpisany Strona 2



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 883 716,00 -17 727,00 865 989,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 629 261,14 1 500,00 630 761,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 620,00 -4 000,00 23 620,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00 4 000,00 19 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 360 176,00 1 500,00 361 676,00 
 80104  Przedszkola 8 006 119,50 18 014,00 8 024 133,50 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 669,00 -6 566,00 50 103,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 344 424,00 6 500,00 1 350 924,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 293,01 -6 500,00 82 793,01 
  4260 Zakup energii 186 682,00 -40 000,00 146 682,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 915,00 -1 500,00 3 415,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 939,00 -1 900,00 6 039,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 385,00 -510,00 5 875,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 296,00 -2 000,00 4 296,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 437 726,00 70 490,00 2 508 216,00 
 80107  Świetlice szkolne 903 252,00 -40 853,00 862 399,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 233,00 -800,00 111 433,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 865,00 -3 450,00 13 415,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 643 082,00 -34 000,00 609 082,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 54 879,00 -2 603,00 52 276,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 648 624,00 -8 426,00 1 640 198,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 076,00 -6 500,00 286 576,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 926,00 -476,00 19 450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 021,00 -1 850,00 53 171,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 810,00 -600,00 7 210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 258 286,00 1 000,00 1 259 286,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 154 539,00 -3 056,00 151 483,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 -600,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 670,00 1 944,00 72 614,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 82 519,00 -4 400,00 78 119,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 974 907,00 9 341,00 2 984 248,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 412,00 -358,00 6 054,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 263 695,00 15 000,00 1 278 695,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 638,00 -5 201,00 83 437,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E478938-7E98-4A49-AEEB-700F972F06C0. Podpisany Strona 3



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228 974,00 2 300,00 231 274,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 294,00 -4 500,00 26 794,00 
  4220 Zakup środków żywności 933 336,00 13 000,00 946 336,00 
  4260 Zakup energii 136 793,00 -10 000,00 126 793,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 851,00 2 000,00 79 851,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 965,00 -970,00 995,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 887,00 -960,00 1 927,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 674,00 -970,00 1 704,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 222 648,00 0,00 1 222 648,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 841,00 8 000,00 137 841,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 146,00 12 000,00 31 146,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 997,00 1 000,00 81 997,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 827 951,00 -21 000,00 806 951,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

205 577,42 200,00 205 777,42 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 197 987,02 200,00 198 187,02 
852   Pomoc społeczna 5 253 386,03 0,00 5 253 386,03 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 100,00 -2 400,00 7 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -500,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -800,00 2 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 379 000,00 -10 000,00 369 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 375 000,00 -10 000,00 365 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 281 836,10 12 150,00 2 293 986,10 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 000,00 -3 000,00 29 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 520 240,00 5 000,00 1 525 240,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 000,00 -5 000,00 33 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 414,00 3 500,00 25 914,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00 -1 000,00 2 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 3 650,00 78 650,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 9 000,00 54 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E478938-7E98-4A49-AEEB-700F972F06C0. Podpisany Strona 4



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 203 144,00 5 000,00 208 144,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 335,00 565,21 78 900,21 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 419,00 -565,21 1 853,79 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 300,00 5 000,00 85 300,00 
 85295  Pozostała działalność 127 208,30 -4 750,00 122 458,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 150,00 -1 150,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 908,30 -3 500,00 46 408,30 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 135 171,00 2 467,00 137 638,00 
 85395  Pozostała działalność 105 669,00 2 467,00 108 136,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 27 285,00 2 455,00 29 740,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 294,00 12,00 306,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 319 904,00 0,00 319 904,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 272 834,00 0,00 272 834,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 19 900,00 64 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 27 766,00 -10 000,00 17 766,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 630,00 -9 900,00 29 730,00 

855   Rodzina 9 998 104,05 29 944,00 10 028 048,05 
 85595  Pozostała działalność 95 056,00 29 944,00 125 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 81 654,00 25 944,00 107 598,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 402,00 4 000,00 17 402,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 874 312,73 0,00 5 874 312,73 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 945 000,00 3 000,00 948 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 940 000,00 3 000,00 943 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 567 930,58 0,00 567 930,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 336,39 10 500,00 131 836,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 403 465,98 -10 500,00 392 965,98 
 90095  Pozostała działalność 188 592,46 -3 000,00 185 592,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 535,00 -3 000,00 16 535,00 

926   Kultura fizyczna 2 453 111,05 0,00 2 453 111,05 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 238 035,05 0,00 2 238 035,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 274,61 13 490,00 254 764,61 
  4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 1 500,00 9 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E478938-7E98-4A49-AEEB-700F972F06C0. Podpisany Strona 5



  4300 Zakup usług pozostałych 282 837,80 -15 000,00 267 837,80 
  4430 Różne opłaty i składki 4 150,00 10,00 4 160,00 

         
Razem: 102 649 031,89 27 819,98 102 676 851,87 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E478938-7E98-4A49-AEEB-700F972F06C0. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 682/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 800 215,37 0,00 2 800 215,37 

 01095  Pozostała działalność 2 800 215,37 0,00 2 800 215,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 650,00 0,00 33 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 754,15 0,00 5 754,15 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 670,08 0,00 670,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 763,39 0,00 1 763,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 032,56 0,00 12 032,56 
  4430 Różne opłaty i składki 2 745 309,19 0,00 2 745 309,19 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 880,00 0,00 880,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 156,00 0,00 156,00 
600   Transport i łączność 7 536,00 0,00 7 536,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 536,00 0,00 7 536,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184,46 0,00 184,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31,54 0,00 31,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 320,00 0,00 7 320,00 

750   Administracja publiczna 262 938,00 0,00 262 938,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 262 938,00 0,00 262 938,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 964,00 0,00 174 964,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 890,00 0,00 12 890,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 124,00 0,00 32 124,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 602,00 0,00 4 602,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 358,00 0,00 38 358,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 215 696,00 0,00 215 696,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3 747,00 0,00 3 747,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E478938-7E98-4A49-AEEB-700F972F06C0. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 134,00 0,00 3 134,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 536,00 0,00 536,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,00 0,00 77,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 210 783,00 0,00 210 783,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 111 240,00 0,00 111 240,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 200,00 0,00 50 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 585,00 0,00 8 585,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 225,00 0,00 1 225,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 818,00 0,00 33 818,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 164,50 0,00 2 164,50 
  4410 Podróże służbowe krajowe 950,00 0,00 950,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,50 0,00 100,50 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 166,00 0,00 1 166,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750,00 0,00 750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128,25 0,00 128,25 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,37 0,00 18,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269,38 0,00 269,38 

801   Oświata i wychowanie 199 966,88 0,00 199 966,88 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

199 966,88 0,00 199 966,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 669,24 0,00 1 669,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285,44 0,00 285,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,18 0,00 25,18 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 197 987,02 0,00 197 987,02 

852   Pomoc społeczna 600,00 0,00 600,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 600,00 0,00 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 600,00 0,00 600,00 

855   Rodzina 9 478 098,05 0,00 9 478 098,05 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 347 598,05 0,00 9 347 598,05 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 182 298,05 0,00 8 182 298,05 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E478938-7E98-4A49-AEEB-700F972F06C0. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 648,29 0,00 233 648,29 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 928,00 0,00 17 928,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 906 600,00 0,00 906 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 123,71 0,00 2 123,71 
 85503  Karta Dużej Rodziny 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

127 500,00 0,00 127 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 127 500,00 0,00 127 500,00 
         

Razem: 12 965 050,30 0,00 12 965 050,30 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E478938-7E98-4A49-AEEB-700F972F06C0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 682/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków 

DOCHODY 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 1 262,33 
75095  Pozostała działalność 1 262,33 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 262,33 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 262 000,00 

75495  Pozostała działalność 262 000,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

262 000,00 

758   Różne rozliczenia 574 931,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 574 931,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

574 931,00 

801   Oświata i wychowanie 5 610,54 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

5 610,54 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 610,54 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 30 246,00 

85395  Pozostała działalność 30 246,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

30 246,00 

855   Rodzina 125 000,00 
85595  Pozostała działalność 125 000,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

125 000,00 

      
Razem: 999 049,87 

      
WYDATKI: 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 1 262,33 
75095  Pozostała działalność 1 262,33 

 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 262,33 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E478938-7E98-4A49-AEEB-700F972F06C0. Podpisany Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 262 000,00 

75495   Pozostała działalność 262 000,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 260 000,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 672,94  

 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 327,06 

801   Oświata i wychowanie 580 541,54 
80101  Szkoły podstawowe 424 387,00 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 75 667,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 708,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 34 637,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 225 503,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49 997,00 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 18 875,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 434,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 569,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 322,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 813,00 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 730,00 

80104  Przedszkola 105 112,00 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 165,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 36 911,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 52 168,00 

 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 868,00 

80107  Świetlice szkolne 8 691,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 545,00 

 
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 146,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 899,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 351,00 
 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 548,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 13 408,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E478938-7E98-4A49-AEEB-700F972F06C0. Podpisany Strona 2



4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 476,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 751,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 313,00 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 868,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

5 610,54 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 555,00 

 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 55,54 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 30 246,00 

85395  Pozostała działalność 30 246,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 29 740,00 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 306,00  

 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 

855   Rodzina 125 000,00 
85595  Pozostała działalność 125 000,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 107 598,00 

 
 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 17 402,00 

Razem: 999 049,87 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E478938-7E98-4A49-AEEB-700F972F06C0. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 682/23 BURMISTRZA ŚMIGLA z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. h w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. i w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. j w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. k w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. l w § 1 ust. 7 pkt 1


	ust. 8 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok
	Załącznik 3 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2023 roku
	Załącznik 4 - Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków


